
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е
  

11.12.2025 № 32

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов города Суздаля  от 

27.11.2025 № 30 «О досрочном прекращении 

полномочий Совета народных депутатов 

города Суздаля  Суздальского района  пятого 

созыва путем самороспуска» 

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной 

власти»,  Уставом муниципального образования город Суздаль Владимирской 

области  Совет  народных  депутатов  муниципального  образования  город 

Суздаль р е ш и л :

1.  Внести  изменения  в  решение  Совета  народных  депутатов  города 

Суздаля от 27.11.2025 № 30 «О досрочном прекращении полномочий Совета 

народных депутатов города Суздаля  Суздальского района  пятого созыва путем 

самороспуска», заменив в пункте 3 слова «с 14 декабря 2025 года» словами «с 

22 декабря 2025 года».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  официального 

опубликования в газете «Суздальская новь».

Глава города  Суздаля А.Ю.Трутнев 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е
	Глава города Суздаля
	А.Ю.Трутнев



